АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2020                             п.Лазурный                                        № 40

Об  утверждении  кодов  подвидов
по  видам  доходов бюджетной
классификации на 2020 год

             В  соответствии  с  пунктом  9 статьи 20 Бюджетного кодекса  Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень кодов подвидов по видам  доходов бюджетной      классификации согласно приложению  № 1 к настоящему постановлению.
2.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить  на  главного  бухгалтера  Другалеву Т.А.
     3. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания.

Глава  сельсовета                                                                            А.С.Дементьев

                                                                                                                                                                                       Приложение № 1
                                                                                    к постановлению администрации
 	Лазурненского сельсовета
                                                                                           от 25.06.2020г № 41
Коды
 Бюджетной классификации доходов бюджета, закрепленные за Администрацией Лазурненского сельсовета

	№
строки
	Код главного администратора
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	1
	2
	3
	4

           006	                  Администрация Лазурненского сельсовета

	1

006 20249999 10 7745 150
	Предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований за содействие развитию налогового потенциала в рамках подпрограммы Содействие развитию налогового потенциала муниципальных образований